Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Ребрихинская

средняя общеобразовательная школа» Ребрихинского района Алтайского

края

ПРИКАЗ

11.09.2023                                         с. Боровлянка                                      №123

Об утверждении расписания

консультаций на 2023-2024 год

 В целях повышения эффективности управления качеством образования при

подготовки к Основному государственному экзамену учащихся 9 класса.

Приказываю:

1. Утвердить график консультаций с учащимися 9 класса при подготовке к

Единому государственному экзамену (приложение 1)

2. Разместить график консультаций на сайте школы.

3..Контроль за исполнением приказа возлагаю на Юрину Е.В.

Директор школы :                                                                    /  Сыркин И.Е./

Приложение 1 к Приказу №123 от 11.09.2023

График консультаций по предметам при подготовки учащихся 9 класса к

Основному государственному экзамену в

Боровлянской ООШ филиале МКОУ» Ребрихинская СОШ»

Предмет Учитель День недели Время Кабинет

математика Тарасова

О.П.

четверг 15.00 Математики

Русский язык Булавина

Т.И.

среда 15.00 Русского

языка

Биология Юрина Е.В. пятница 15.00 Биологии

География Савельева

Н.С.

понедельник 15.00 Географии